お客様各位令和６年　１１月

製品の廃番に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。さて、誠に恐縮ではありますが、下記の通り製品の廃番を　　　　お知らせ致します。
長きに渡り主にナビゲーション・オーディオ用に供給してまいりましたＢＵシリーズについてラインナップ維持の観点から、誠に恐縮ですが下記の通り３機種の内１機種を廃番とし、統廃合を行わせて頂きます。
お客様には多大なご迷惑をかけ誠に恐縮ですが、何卒ご了承頂けます様お願い　　　　　申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具記

廃番とする型番・・・ＤＣ－ＤＣコンバーター ＢＵ－６Ａ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※尚、同シリーズのＢＵ－１２Ａ、及び ＢＵ－２０Ａ
につきましては、引き続き供給を継続致します。

以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊信頼ある技術で安心設計＊

㈱アーガス

〒420-0935
静岡県静岡市葵区池ヶ谷東14-50
TEL 054-248-2080 FAX 054-248-2082
HP http://www.argus-shizuoka.co.jp
E-mail:info@argus-shizuoka.co.jp

image1.jpeg
ARGLS

image2.jpeg
ARGLS